
Ruszyły zdjęcia do Demona w reżyserii Marcina Wrony!
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Padł pierwszy klaps na planie nowego filmu zdobywcy Srebrnych Lwów Festiwalu Filmowego w Gdyni –
Marcina Wrony, autora głośnego Chrztu pokazywanego m.in. na prestiżowych festiwalach w San Sebastian i
Toronto. Oparty na motywach sztuki teatralnej Przylgnięcie Piotra Rowickiego - Demon- to pierwszy w
historii krajowej kinematografii obraz, łączący najlepsze pierwiastki kina gatunkowego z pogranicza horroru i
thrillera. Film trafi na ekrany w drugiej połowie 2015 roku, a koproducentami filmu są Krakowskie Biuro
Festiwalowe i Krakow Film Commission.

W międzynarodowej koprodukcji, obok Itaya Tirana – gwiazdy nagrodzonego Złotym Lwem MFF w
Wenecji i Europejską Nagrodą Filmową Libanu, plejada znakomitych polskich aktorów, m.in. Tomasz
Schuchardt (Miasto 44), Andrzej Grabowski (Pod Mocnym Aniołem), Adam Woronowicz (Baby są
jakieś inne) i Cezary Kosiński (Wałęsa. Człowiek z nadziei), wspieranych przez młode pokolenie –
Agnieszkę Żulewską (Bejbi blues) i Tomasza Ziętka (Kamienie na szaniec).

Nawiązujący stylistycznie do przebojów kina grozy ostatnich lat (Obecności, Sierocińca i Innych),
Demon trafi Piotr (Itay Tiran), nazywany przez przyjaciół Pytonem, przyjeżdża z Anglii do Polski na
ślub z piękną Żanetą (Agnieszka Żulewska). W starym domu otrzymanym w prezencie od
przyszłego teścia (Andrzej Grabowski) zamierza urządzić rodzinne gniazdko dla siebie i narzeczonej.
Plany komplikują się, gdy w przeddzień wesela mężczyzna znajduje ludzkie szczątki, zakopane
nieopodal posesji. W trakcie oględzin dochodzi do nieszczęśliwego wypadku. Piotr traci przytomność,
a po odzyskaniu świadomości odkrywa, że jego makabryczne znalezisko zniknęło, a on sam nie potrafi
przypomnieć sobie niczego z ostatnich godzin. Tymczasem rozpoczyna się wesele. Zaproszeni na
ceremonię goście, na czele z bratem Żanety – Jasnym (Tomasz Schuchardt) dostrzegają, że z
panem młodym zaczyna dziać się coś niepokojącego...

Produkcja: Polska/Izrael 2014
Scenariusz i reżyseria: Marcin Wrona (Chrzest, Moja krew, Człowiek magnes)
Producent: Magnet Man Film; Koproducenci: Chimney Poland, Krakowskie Biuro Festiwalowe, Krakow
Film Commission, Silesia Film, Szkoła Wajdy
Dystrybucja: Kino Świat
Obsada: Itay Tiran (Liban, Dług, Biegnij, chłopcze, biegnij), Andrzej Grabowski (Drogówka, PitBull, Pod
Mocnym Aniołem), Tomasz Schuchardt (Miasto 44, Jesteś Bogiem, Chrzest, W imię…), Adam
Woronowicz (Baby są jakieś inne, Pani z przedszkola, Pod Mocnym Aniołem, Syberiada polska), Cezary
Kosiński (Wałęsa. Człowiek z nadziei, Dług, Pianista), Katarzyna Gniewkowska (Pod Mocnym Aniołem,
Drzazgi,  Czas honoru), Tomasz Ziętek (Kamienie na szaniec, Carte Blanche, Czarny Czwartek. Janek
Wiśniewski padł), Agnieszka Żulewska (Bejbi blues).

Zdjęcia autorstwa Marty Gostkiewicz, materiały dystrybutora.


